5. 3axpenwuts 3amuty KIIIT Ha nepenneit u 3agHeit 6anke Oonramu mo3. 11 (puc.7).
BoaTsl He 3aTArMBaThH!

6. 3akpenuTh MpaBoe 1 JIEBOE KPBIJIO Ha 3amuTe Oontamu 1mo3. 9 (puc.8).

7. Bce Touku kpenJienus 3amutsl KIIII 3aTanyTs!

Puc.7 Puc.8
8. 3akpenuth 3alIUTYy KapTepa Ha MECTaxX KPEIUICHHUS IITaTHOTO MBUIbHUKA PHC. 9.
criepey MITaTHHBIMH O0NTaMU , c3au 6osTaMu 1103.10, mpeaBapuTeIbHO YCTaHOBHB
YIOpBI 1103.7.

Hepel]l-ll()l() JacCThb 3alllUThI Heoﬁxozmmo 3aBECTH IOBEPX INTATHOH 3alllUThI
paauaropa.

3awmTa kaptepa, KIIT

1.0053.01

MITSUBISHI Pajero Wagon




3amuTta 1.0053.01

YcTaHOBKA 3aIIIUTHI
IIpumensieMoCTD: Mitsubishi Pajero Wagon- 2004 ;

— , )

T

Moaupuxanuu uug::;:;on MOT{:C“ S O0BeM aBuraTes cM3
Pagero Wagon 160 Auto 3000
KomiuiekTHOCTB:
Jl:;-)l'l HanmenoBanne O0o3Havenne KoumuecTBo IIpnmevanue
1 3amuTa Kaprepa 1.0053.00 1 Puc. 1 Puc.2
2 | 3amuTa KIIIT 1.0053.01 1 1. CHATb WITaTHBIHA OBLUILHKUK KapTepa ¥ KIITI. Bo/Tel ITaTHOM 3aIMThl paauaTopa B
3 | Kpeuro nesoe 098 1 MeCTe KPEIUICHHS BUIEHAKA BEIKPYTUTH TIOJHOCTEIO.
4 | Kpsuro npaBoe 098-01 1 2. 3aBeCTH IUIAHKH 1103.5 B MEPEHIO0 0aKy Kak MOKa3aHo Ha PUC.| ¥ PaCIONIOKHUTh Hall
5 | IInanxka 024 2 90x20 OTBEPCTUSAMH C JIEBOH U TIpaBOH CTOPOHHI pHUC.2.
6 | Ilnanxa 004 2 140x40 3. 3aBecTH B 3aJHIOI0 OaJIKy IJIAHKH I103. 6 pHUC. 3 U pacIoNOoKUTh HaJl KpatHUMHU
7 | Yoop 053 2 1.0045.00 h=20 mm OTBEPCTHSAMH C JICBOH U C IIPABOH CTOPOHBI PHC.4.
8 | Amoptuzatop 30 4 '
9 | bonr M8x16 4
10 | bour M8x45 2 "
11 | Bonr M10x25 4 He Gonee!
12 | laii6a 8 10
13 | laii6a 10 4
14 | bour M8x25 4

Cxema cOopku 3amutsl kaprepa u KIIII.

MPaBO CTOPOHBI. 3aKPENMUTh UX IITATHBIMUA OOnTamMu puc. 6. BoaThI He 3aTArMBaTh!

Puc.4

4. YCTaHOBHTH Ha IITaTHBIC KPEIUICHUS MBUIBHUKA (PHC. 5) KpbUIbsA 1103.3,4 ¢ 1eBoii U C




